空— 1 —空

000001  【份号：3 号黑体】保管期限：3 号黑体】 【上白边 37mm 下白边 35mm 内侧页边距 28 mm 外侧 26mm 对称页边距】

特  急【紧急程度：3 号黑体】  【发文机关标识：47 磅汉仪大宋简，字符缩放 60%，字符间距加宽 0.5 磅，字间距 1 磅】

陕西省测绘地理信息学会办公室文件
【空行 3 号固定值 12 磅】

【空行 3 号单倍行距】

陕测学办〔2020〕5 号

关于转发中国测绘学会相关报奖通知的通知

各团体会员单位：

现将中国测绘学会“关于开展中国测绘学会科技创新型优秀

单位奖评选工作的通知”、“关于推荐 2020 年全国优秀测绘工程

奖的通知”、“关于推荐 2020 年测绘科技进步奖的通知”、“关于

推荐 2020 年全国优秀地图作品裴秀奖的通知”和“关于开展中

国测绘学会青年测绘地理信息科技创新人才奖评选工作的通知”

文件转发给你们（通知及其附件，可从中国测绘学会网站

www.csgpc.org 通知公告栏下载）。请各单位接此通知后，积极

准备材料按文件要求申报。需申报奖项的乙级资质单位请于 5月

29 日前将报奖材料送至陕西省测绘地理信息学会办公室，由学

http://www.csgpc.org/

 空— 2 —空

会办公室统一提交中国测绘学会参加评奖。

学会联系方式：

联系人：陈  娟  郑志刚

电  话：87604045

邮  箱：sxschxh@126.com

地  址：西安市友谊东路 334号

陕西省测绘地理信息学会办公室

2020 年 3月 20日

抄送：陕西省科学技术协会，中国测绘学会秘书处。

陕西省测绘地理信息学会办公室            2020年 3月 20日印发